
Муниципальное автономное  общеобразовательное учреждение – средняя 

общеобразовательная  школа №4 город Асино Томской области 

 

 

ПРИКАЗ  

 

 

№426 

 

 

 

О назначении ответственного за размещение информации  

в разделе «Питание» на сайте МАОУ СОШ №4 город Асино Томской области 

 

 

 

  Во исполнение Федерального закона от 17.07.1999 № 178-ФЗ «О государственной 

социальной помощи»,  пункта 8.1.7 СанПин 2.3/2.4.3590-20,  в целях совершенствования 

системы организации и улучшения качества питания обучающихся в МАОУ СОШ №4 

город Асино Томской области в 2023/2024 учебном году, с связи с увольнением Горелой 

В.Н. 

 

Приказываю: 

 

1.Назначить Олейник Марину Анатольевну, секретаря учебной части, ответственной за 

предоставление информации, подлежащей размещению на сайте МАОУ СОШ №4 город 

Асино Томской области: 

- ежедневного меню горячего питания в разделе «food»; 

- блюдо дня; 

2.Назначить Кривенцова Леонида Александровича, инженера–программиста, 

ответственным за своевременное размещение предоставленной информации по питанию  

на сайте МАОУ СОШ №4 город Асино Томской области. 

3.Возложить на Кривенцова Л.А., Олейник М.А. персональную ответственность за 

выполнение требований пункта 8.1.7  «Санитарно-эпидемиологических требований к 

организации воспитания и обучения» 2.3/2.4.3590-20. 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

08.11.2023 


